Номер
	389

	Дата
	22.11.2016

	Тип документа
	Распоряжение

	Орган издания
	Администрация города

Об утверждении постоянно
действующей комиссии
по поступлению и выбытию активов
в администрации города

Согласно Инструкции по применению единого плана счетов бухгалтерского учет для государственных органов власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений, утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.12.2010 №157н, для принятия к учету объектов основных средств и материальных запасов, для определения непригодности к дальнейшей эксплуатации основных средств и материальных запасов, невозможности или неэффективности проведения восстановительного ремонта, по их списанию и передачи, для списания задолженности с балансового учета и признания задолженности безнадежной к взысканию:

1.Утвердить постоянно действующую комиссию по поступлению и выбытию активов в администрации города, согласно приложению.

2.Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника управления по бюджетному учету, главного бухгалтера администрации города Л.Г.Грекову.

Глава города О.А.Дейнека

            Приложение

                                                                                          к распоряжению администрации города
                                                                                          от 22.11.2016 № 389
                                                                    Состав
постоянно действующей комиссии по поступлению и выбытию активов
 в администрации города
Председатель комиссии, заместитель главы города по территориальному развитию

Члены комиссии:

Начальник управления по бюджетному учету, главный бухгалтер администрации города

Начальник отдела учета финансовых обязательств и нефинансовых активов управления по бюджетному учету администрации города

Главный специалист отдела исковой работы юридического департамента администрации города

Начальник отдела записи актов гражданского состояния администрации города, материально ответственное лицо

Начальник отдела опеки и попечительства администрации города, материально ответственное лицо

Начальник управления архитектуры и градостроительства администрации города, материально ответственное лицо

Начальник отдела по обеспечению деятельности территориальной комиссии по делам несовершеннолетних администрации города, материально ответственное лицо

Начальник отдела по развитию потребительского рынка и поддержке предпринимательства департамента инвестиций проектного управления, материально ответственное лицо

Начальник отдела организации проектного управления департамента инвестиций проектного управления, материально ответственное лицо

Начальник отдела по взаимодействию со средствами массовой информации управления информационной политики администрации города, материально ответственное лицо

Ответственный секретарь административной комиссии юридического департамента администрации города, материально ответственное лицо

Главный специалист отдела труда департамента экономической политики администрации города, материально ответственное лицо

Главный специалист отдела взаимодействия с правоохранительными органами администрации города, материально ответственное лицо

Главный специалист отдела специальных мероприятий, материально ответственное лицо